
ZARZĄDZENIE NR 53/2023
WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

z dnia 31 lipca 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2023r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022r. poz. 1634 ze zm. ) oraz § 8 ust. 1 pkt 1 i 2 Uchwały Nr LVII/334/2023 Rady Gminy Łęka

Opatowska z dnia 11 stycznia 2023r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2023r. ze 

zmianami,

Wójt Gminy Łęka Opatowska zarządza co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LVII/334/2023 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 11 stycznia 2023r.   w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2023r., zmienianą Uchwałą Rady Gminy Nr 

LVIII/339/2023 z dn. 25.02.2023r., Nr LIX/344/2023 z dn. 14.03.2023r., Nr LX/349/2023 z dn. 

26.04.2023r., Nr LXI/355/2023 z dn. 31.05.2023r., Nr LXII/362/2023 z dn. 21.06.2023r., LXIII/366/2023 

z dn. 18.07.2023r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 3/2023 z dn. 30.01.2023r., Nr 10/2023 z dn. 

28.02.2023r., Nr 20/2023 z dn. 30.03.2023r., Nr 34/2023 z dn. 18.05.2023r., Nr 37/2023 z dn. 07.06.2023r., 

Nr 41/2023 z dn. 29.06.2023r., Nr 42/2023 z dn. 06.07.2023r.  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 :

1) Zwiększa się dochody  budżetu Gminy

o kwotę                          41 051,94 zł.

do kwoty               50 446 750,97 zł,  w tym:

a) dokonuje się zmian w dotacjach celowych na realizacje zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

o kwotę  3 337,00 zł.

b) dokonuje się zmian w dochodach ze środków Funduszu Pomocy o kwotę

37 714,94 zł.

2. W § 2 :

1) Zwiększa się wydatki budżetu gminy

o kwotę                          41 051,94 zł.

do kwoty               68 737 161,85 zł. w tym:

a) dokonuje się zmian w wydatkach  związanych  z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

o kwotę  3 337,00 zł

b) dokonuje się zmian w wydatkach bieżących finansowanych ze środków Funduszu

pomocy o kwotę 37 714,94 zł

3. W załącznikach 1, 2, 3a, 4, 5, 8a do Uchwały Nr  LVII/334/2023 i Nr LVIII/339/2023  dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetowe  ogółem : 50 446 750,97 zł.

1) dochody bieżące – 34 945 890,28 zł.

2) dochody majątkowe –  15 500 860,69 zł.

Id: 222B2A63-F75B-400D-877D-DE2AB2258DAA. Podpisany Strona 1



2. Wydatki budżetowe  ogółem : 68 737 161,85 zł.

1) wydatki bieżące – 36 523 193,02 zł.

2) wydatki majątkowe – 32 213 968,83 zł.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Łęka

Opatowska.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 222B2A63-F75B-400D-877D-DE2AB2258DAA. Podpisany Strona 2



��������	��
�����������������������
���������	�
	�	��
�������	�
	�������
�����	�����	����	���� !"��
�	���	��#�$#����

����� ��� ���� ����!��" ��#$% ���# ��&��'( )&��'� ����&��'�#

*+� � &�'�,-��./��0123�.�'� 44�+546+* 78658 44�4776+7

$��%� & � "����	�����'� () �%�*�$ �+*%+ ��,*��

����
-
 ��	�	./�/"�/	& � ��	��	0����" !����	'/1 	
 0����" !����	���2	1��3����4	!	���
�"��	� � �� 	
 1�!���' �	5�
����

�%�*�$ �+*%+ ��,*��

*+9 �:;'#����3�.�#'�� +�9�����+6�� �*�*��6�� +�949���+6��

$�6�+ 7�3��	
 �'�������	0����" !� +$$	�%�*�� �$	$��*�� ��+	%%�*��

����
-
 ��	�	./�/"�/	& � ��	��	0����" !����	'/1 	
 0����" !����	���2	1��3����4	!	���
�"��	� � �� 	
 1�!���' �	5�
����

��$	�$+*�� �$	$��*�� �,�	�$+*��

9++ �� ��'� ��7+8��5864+ ����*6�� ��7+*�*�764+

6����
8�����	��	/1�����������	�
 ! ���	 �������	��	 " 1� 	
� 1��
�����	������
�	(!��������	
 �����	 
��	��	 " 1� 	
� 1��
�����	��"����	'�	 ����/��!

$	�,�*�� �	��$*�� ��	�%6*��

����

9 �����	��' !�	 �
������	�	1/3��/	��2"�!�	�� 	

��'������	���2	1��3����4	�	���
�"/	�����"�
���� 	

�� !��	 
��	�����4	���2	�'�� ���4	:�����	;�!���� � 	
:���*	�!���� �	� !��� ! <:������=	/"��!���

$	�,�*�� �	��$*�� ��	�%6*��

���#&< ��	+��	,%%*�� +�	���*%+ ��	++,	$��*%$

>�8?�� 8�
 ��	�	�	�

Id: 222B2A63-F75B-400D-877D-DE2AB2258DAA. Podpisany Strona 1



���������	
���������������	��������������

���������	�
	�	��
�������	�
	�������
�����	�����	����	����� !��
�	���	�"#�$#����

����� �������� �������� ����� ���������� ! ���� � ������� ��

"## ����� � $�%�&�"�$'$# ����&'�� $�%$$�$#"'$#

%��"�
&�����	��	'(�����������	�
� ����	��������	��	�!�(� 	
��(��
�����	������
�	) ��������	
������	�
��	��	�!�(� 	
��(��
�����	��!����	*�	�����'�� 

$	�+",�� �	��$,�� "�	�-%,��

��"�

.������	��*� �	��
������	�	('/��'	��0!� �	�� 	

��*������	���0	(��/����1	�	���
�!'	�����!�
���� 	

��� ��	�
��	�����1	���0	�*������1	2�����	3� ������ 	
2���,	� ������	�� ���� �42������5	'!�� ���

$	�+",�� �	��$,�� "�	�-%,��

�����( �	6��	-+6,�" �	��$,�� �	6�6	��",�"

7�&8�� &�
���	"	�	"

Id: 222B2A63-F75B-400D-877D-DE2AB2258DAA. Podpisany Strona 1



��������	��
���������
�����������������������������
���������	�
	�	��
�������	�
	�������
�����	�����	����	����� !��
�	���	�"#�$#����

����� �������� ���� ��! "�#$% ���#���&��'( �&��'� ����&��'�#

)*� ��&�'�+,��-.��/012�-�'� 3435*) 36546 ��75*3

$��%� &���!����	�����'��() "%"*�$ "+*%+ ��,*�"

�"��
-
���	�	./�/!�/	&�����	��	0����!� ����	'/1 	
�0����!� ����	���2	1��3����4	 	���
�!��	������ 	
�1� ���'��	5�
����

"%"*�$ "+*%+ ��,*�"

)*8 �9:'#����2�-�#'�� ��)��)65�� �)�)��5�� �7*��)65��

$�6"+ 7�3��	
��'�������	0����!� � ��$	�$+*�� �$	$��*�� �,�	�$+*��

�"��
-
���	�	./�/!�/	&�����	��	0����!� ����	'/1 	
�0����!� ����	���2	1��3����4	 	���
�!��	������ 	
�1� ���'��	5�
����

��$	�$+*�� �$	$��*�� �,�	�$+*��

���#&; ���	�$$*�$ �$	$"+*%+ ��$	$%�*�"

8�9:�� 9�
���	"	�	"

Id: 222B2A63-F75B-400D-877D-DE2AB2258DAA. Podpisany Strona 1



���������	
�������	�����������������
�

���������	�
	�	��
�������	�
	�������
�����	�����	����	���� !"�� 	
�	���	�#$�%$����

����� �������� ���� ��! 	�"#$ ���"���%��&' (%��&� ����%��&�"

)��
�*+,����&�"������-�+�*,�&�"�,�"&"� �.�"/"0+�*1�&'2 �
 �����,��. ��345�36�2�� �2�� ��345�36�2��

����� & "��
������	! � ���	���'�� �'�� ���	���'��

��%� ���(�	("�()	
�� �� !��* �'�� #�	���'�� #�	���'��

���� ���(�	("�()	� � "�����* +�	,-%'�� .#�	���'�� %�	,-%'��

36� ��%�&�7+��18��-9:/�1�&� 6�34;�4;42<4 4)2<) 6�34;�4<52;6

%��-� / � "����	�����0� 12 �-�	,�#'�% #�'-� �-�	,�,'�#

�%��
����)
 �����	�	(� "�3����	!��������	!	�!����(	� 	
� � ��	 4�!���0 �	5�
����

#,#',� ##'�- #%�'%�

�+��
6�����	�	����	� �* ��	 	!���)
 ��7	�
�� !����! 	
!���������*	!	�!����(	�	� � ��	 4�!���0 �	5�
����

�-'-� �'+� ��'%%

;�4 �#,��+����,*1=�,�&�" �4�3�4�6�<2�� �3�3��2�� �4�35<���<2��

+�#�# 6�� ��	� "��! !� #,	,�+	��%'+� ��	�#�'�% #,	,��	,��'��

���� ���(�	1
 ��!	����������*	�	�"��3�� ��	#%�'�� .�	�+%'�� ��	,+%'�%

����
���(�	� !�
�!	8!	"����)�0� 1��	����
����!'	0���!' 	
3�!� 1��9	!	�!����(	�	� � ��	 4�!���0 �	5�
����

%	,�+'�� �#�'�+ +	�,#'-�

��%� ���(�	("�()	�!�������*	�	� � ��	 4�!���0 �	5�
���� �	#��'+� ,�#'#� �	%��'-+

�%��
����)
 �����	�	(� "�3����	!��������	!	�!����(	� 	
� � ��	 4�!���0 �	5�
����

��	,�,'�% �	%-#'�� �%	��%',-

�%��
����)
 �����	��(������0�	!��������	!	�!����(	� 	
� � ��	 4�!���0 �	5�
����

#�-	���',, #-	���'�, #�+	,�,'��

�+��
:�!� !�3����	������3��	�	��!�!�0����	0�	3 ����
��	� 	
;(���� ��
�("��	 
��	� � "����	��0�3� 1��	!��������	! 	
�!����(	�	� � ��	 4�!���0 �	5�
����

�	+�#'�� #	#�-'++ ,	--#'��

�+��
6�����	�	����	� �* ��	 	!���)
 ��7	�
�� !����! 	
!���������*	!	�!����(	�	� � ��	 4�!���0 �	5�
����

�+	��,'#� ,	-��'�, ��	#�+'�+

�+,�
/ � "����	!�����	4��3���	��	������	�!������	�	� � �� 	
 4�!���0 �	5�
����

#	�#%'�� �	,#,'�, �	,��',+

+�#-� / � "����	�����0� 12 ��+	��%'-% �	�+%'�� ���	���'��

���� ���(�	1
 ��!	����������*	�	�"��3�� #	���'�� �	�+%'�� �	�+%'��

;66 �����&� ������3�325) ����32�� ����3��5)25)

+��#�
6�����	��	(4�����������	�
 ! ���	 �������	��	 " 4� 	
� 4��
�����	������
�	1!��������	
 �����	 
��	��	 " 4� 	
� 4��
�����	��"����	0�	 ����(��!

%	�,#'�� �	��%'�� #�	�-+'��

<�6=�� 6�
 ��	#	�	�

Id: 222B2A63-F75B-400D-877D-DE2AB2258DAA. Podpisany Strona 1



�#�� 6�����	��	(4�����������	�
 ! ��� %	�,#'�� �	��%'�� #�	�-+'��

<�� ��7-����0��0�%9&�/&�����1=��&��#����,�70� 6�<�6��)�264 �2�� 6�<�6��)�264

-���# � "� �
��	1���� !�	�	 �*
 ��	!� ,%�	���'�� �'�� ,%�	���'��

��%� ���(�	("�()	
�� �� !��* �'�� #�	���'�� #�	���'��

���� ���(�	("�()	� � "�����* #��	���'�� .#�	���'�� #��	���'��

���"%> ,+	,-,	#�-'-# �#	��#'-� ,+	%�%	#,#'+�

<�6=�� 6�
 ��	�	�	�

Id: 222B2A63-F75B-400D-877D-DE2AB2258DAA. Podpisany Strona 2



���������	
��������������������������������
�

�����������	�
���	���������	�
������
���������������������� !�� �
�������"#�$#����

����� �������� �������� 	�� ! �������"��#$ �"��#� ����"��#��

%&& �����#� '�(�)�%�'*'& ����)*�� '�(''�'&%*'&

%

"�
&���������'(�������������	� ������������������!�(� �
��(��	������������	��) ���������	��������	�������!�(� �
��(��	��������!�����*�������'�� 

$��+",�� ����$,�� "���-%,��

."�� &���������'(�������������	� ���� $��+",�� ����$,�� "���-%,��

����"+ ��.���-+.,�" ����$,�� ��.�.���",�"

/�&0�� &�	����"���"

Id: 222B2A63-F75B-400D-877D-DE2AB2258DAA. Podpisany Strona 1



���������	
�����������������������
����������������������������

�����������	�
���	���������	��������
���������������������� !�� �
�������"#�$#����

����� � �!���� ��"�#"�$ 	"%&' �"�%!��(��)* �(��)� � ��(��)�%

+,� �!(�)�-."�/0��1234�/�)� 5657,+ 58768 ��97,5

$��%� &���!����������'��() "%"*�$ "+*%+ ��
*�"

+$+�
����,	���������-��!�.����� ��������� �� ����-�� �
��������/� ���'���0�	����

"
"*
� ""*�% "$�*$+

+1��
2����������������3������ ���,	���4��	��� ���5 �
 ���������3� �� ����-�����������/� ���'���0�	����

�%*%� �*1� ��*$$

:�5 �&;��.����;</= ;�)�% ��+��+87�� �+�+��7�� �9,��+87��

1�"�" 2��������!�� � � ��
�%
�*�$ �$�$��*�� �++�

�*�$

+���
���-���� �	5 �6 �!����,5'��(�������	���5 *�'��5 * �
.� ��(��7� �� ����-�����������/� ���'���0�	����

$�
+1*+� +"�*+1 1��
"*%�

+�$� ���-��-!�-,�� �������3�����������/� ���'���0�	���� ��"��*1+ 
�"*"+ ��$��*%1

+$+�
����,	���������-��!�.����� ��������� �� ����-�� �
��������/� ���'���0�	����

���
�
*+$ +�$%"*�� �$�+�$*
%

+$��
����,	���������-������'�� ��������� �� ����-�� �
��������/� ���'���0�	����

"�%�+��*

 "%����*�
 "�1�
�
*��

+1��
85 �� �.�����������.������� � �'�����'��.�����	���� �
9-�������	�-!����	�������!�������'�.��(��� ��������� �
� ����-�����������/� ���'���0�	����

��1�"*�+ "�"�%*11 
�%%"*��

+1��
2����������������3������ ���,	���4��	��� ���5 �
 ���������3� �� ����-�����������/� ���'���0�	����

�1���
*"� 
�%��*+
 ���"�1*�1

+1
�
&���!����� ������/��.��������������� ��������������� �
�/� ���'���0�	����

"��"$*+� +�
"
*�
 ��
��*
1

���%(> �����$$*�$ �$�$"+*%+ ��$�$%�*�"

:�2;�� 2�	����"���"

Id: 222B2A63-F75B-400D-877D-DE2AB2258DAA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 31 lipca 2023 r.

    Zmiany po stronie dochodów:

Dział 750 – rozdział 75095 –  zwiększenie planu o kwotę  14,94 zł ze środków  Funduszu Pomocy za 

wydawanie nr PESEL.

Dział 758 – rozdział 75814 – środki z Funduszu Pomocy w kwocie 37 700,00 zł na dodatkowe zajęcia

oświatowe.

Dział 855 - rozdział 85513– decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.274.2023.7 z dn. 

24.07.2023r. w sprawie dotacji w kwocie 3 337,00 zł na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne

               Ogółem plan dochodów budżetu gminy zwiększono  o kwotę  41 051,94 zł., w tym dotację na 

zadania zlecone zwiększono o kwotę 3 337,00 zł oraz środki z Funduszu Pomocy zwiększenie

o 37 714,94 zł.

        Zmiany po stronie  wydatków dotyczą;

Dział 400 – rozdział 40002 – zmiana pomiędzy paragrafami o kwotę 10 000,00 zł na usługi remontowe.

Dział 750 – rozdział 75095 – zwiększenie planu o kwotę 14,94 zł ze środków Funduszu Pomocy na koszty 

wydawania nr PESEL dla uchodźców.

Dział 801 – rozdział 80101 – zwiększenie planu o kwotę 37 700,00 zł ze środków Funduszu Pomocy na 

dodatkowe zadania oświatowe oraz przeniesienie kwoty 2 487,43 zł do rozdz. 80195

rozdział 80195 – zwiększenie planu o kwotę 2 487,43 zł na zakup podręczników dla uchodźców po 

otrzymaniu dotacji plan zostanie przeniesiony na paragrafy pomocy obywatelom Ukrainy

Dział 855 – rozdział 85513 – zwiększenie planu o kwotę 3 337,00 zł z dotacji na opłatę składek

zdrowotnych

Dział 900 - rozdział 90001 – przeniesienie planu między paragrafami w kwocie 10 000,00 zł. na usługi

remontowe

            Ogółem plan wydatków budżetu gminy zwiększono  o kwotę  41 051,94 zł., w tym wydatki na 

zadania zlecone zwiększono o kwotę 3 337,00 zł oraz wydatki ze środków Funduszu Pomocy zwiększenie

o 37 714,94,00 zł.

Id: 222B2A63-F75B-400D-877D-DE2AB2258DAA. Podpisany Strona 1


